大分みらい信用金庫　あて お申込日

１．基本情報
ふりがな

ふりがな

代表者生年月日 ご連絡先

メールアドレス

２．事業情報
業種

従業員数
パート・アルバイト等を含む

創業年

自社の事業内容

自社の強み

応募理由

■　応募方法
以下のFAX番号またはメールアドレスへ応募申込書をお送りください。

FAX番号

メールアドレス

■　応募締切 令和５年４月１４日（金）まで

みらいお宝発掘プロジェクト　応募申込書

年　　　月　　　日

法人名・屋号名

※御社の事業内容を簡潔にご記載いただきますようお願い申し上げます。

０９７７－２２－７６７１

　保有設備の強みなど自由にご記載いただきますようお願い申し上げます。

※代表者さまや従業員さまの強み、製品・商品・サービスの強み、業務プロセスの中の強み、お取引関係の強み、

※この申込書により取得する個人情報につきましては、みらいお宝発掘プロジェクト業務のためのみに使用し、他の目的に使
用はいたしません。

※応募者多数の場合、選考となる場合がございますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

saisei-shien@oitamirai.co.jp

ご住所

代表者氏名

　　　　　－　　　　　－年　　月　　日

〒　　　　－

年人

mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp
mailto:saisei-shien@oitamirai.co.jp